[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2018 г.                                   г. Енисейск                                        № 113 -п
Об утверждении актуализации схемы
теплоснабжения   города    Енисейска
на    период   с   2013   по   2028  годы
С целью исполнения постановления Правительства РФ 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании результатов публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения города Енисейска Красноярского края на период  с 2013г. по 2028г., в соответствии со статьями 8, 37, 39, 43, 44 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализацию схемы теплоснабжения города Енисейска на 2019 год, принятую постановлением администрации города Енисейска от 26.06.2013г. № 216-п «Об утверждении схемы теплоснабжения города Енисейска на период с 2013г. по 2028г.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном интернет портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Патюкова О.А..
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава города

            Антипов И.Н.
Ерохин Алексей Викторович
8(39195)2-4949